
 
 

 
Info hiša d.o.o., Likozarjeva 14, 1000 Ljubljana, transakcijski račun, IBAN SI56 0201 0026 2210 269 (NLB d.d.), matična številka 

7235348000, davčna številka 47742640, www.dataprotection-officer.com 

 
 
Na podlagi 9. člena Pravilnika o dodatni kvalifikaciji Strokovnjak/strokovnjakinja za varstvo osebnih 
podatkov z dne 21. 11. 2017, direktorica Info hiše d.o.o. (v nadaljevanju: družba), izdaja naslednji 
 

S K L E P 
 
Za izpitno komisijo pri izvedbi ustnega izpita za pridobitev dodatne kvalifikacije Strokovnjak/ 
strokovnjakinja za varstvo osebnih podatkov v 1. terminu od 1.2., 2.2., 5.2. in 6.2.18, pisni izpit 7.2.18 
in ustni izpit 15.2.18 imenujem: 
 
 
– dr. Natašo Pirc Musar, predsednik/predsednica,  
– dr. Polonco Kovač, član/članica,  
– mag. Filipa Božića, član/članica, 
 
 
 
Ljubljana, 23.1.2018 
 
 
         Info hiša d.o.o. 
         Tina Kraigher Mišič, direktorica 
 
 
 


